
島袋　空海（大宮）

第５試合　13:45開始

緑風・屋部
25-21
23-25
25-12

大宮

２６日（日）

第３試合　11:45開始 第４試合　12:45開始

大宮 25-12
25-13

伊豆味・名護 伊豆味・名護
8-25
12-25 名護

コート
Ａコート（大宮中学校体育館）日付

第６試合（第５試合終了２０分後プロトコール）

緑風・屋部 25-23
25-19 名護２５日（土）

第４試合　 第５試合　

緑風・屋部 25-19
25-18 伊豆味・名護 大宮 25-12

25-22 名護

伊豆味・名護 名護

コート
Dコート（今帰仁中学校体育館）日付

25-8
25-12

緑風・屋部 大宮

25-19
25-18

25-12
25-22

25-21
23-25
25-12

第２３回国頭地区春季バレーボール大会結果表（男子）
１月２５日（土）今帰仁中学校体育館
１月２６日（日）大宮中学校体育館

優　勝：緑風学園久志・屋部中学校（緑風：１年ぶり３回目　屋部：初優勝）

準優勝：大宮中学校
三　位：名護中学校

優秀選手賞
工藤　大晴（緑風） 千野　葉平（名護）
藤原　蒼一朗（緑風）
比嘉　耕（緑風）
渋谷　隆太（大宮）


